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Contadun'a Gral. 
de la Provincia

Ejeeu66n del Presupuesto con Rdad6n 
A los Cr6diios acumulada al fm del (xlmestre 
EJercicio: 2021

2/16: Minlsterio de Seguridad

ACUERDO N® 3949 ANEXO 2
1Trimeslre: 1

Crgdlto Oef. 
Saldo No Util.

Aumentas Dlsmlnuciones 
Res. Paslvos

Partldas
Devengado

Comp. Contra idos 
Deuda Exigible

Credilo Orig.
PagadoMandado APagar

2/ 16/ 01 INSPECCION GENERAL DE SEGURIDAD 
41100 PERSONAL 11.660.777,00

300.601,24
11.660.777,000,000,0011.660.777,00 

2.671.284,68 0,000,002.370.683,442.671.284,68
133.849,46498.840,00

364.990,54
6.597.927,00

0,000,0041200 8IENES 498.840,00
0,000,00133.849,46133.849,46

6.597.927,00
133.849.46

1.975.114,40
191.064,80

0,000,0041300 SERVICIOS
4.622.812,60

1.000.000,00
1.000.000,00

1.453.461,75 0,00 .1,644.526,551.644.526,55
0,000,000,001.000.000,0051100 BIENES

0,000,000,000,000,00
1.725.877,470.000,000,000,0074100 AMORTIZACION DE LA DEUDA PLOT 

1.725.877,47 
TOTAL 2/ 16/ 01:

6.175.538.16

0.00.1.725.877.47
19.757.544,00

4,261.925,67

0,001.725.877,471,725.877,47
19.757.544,00

6,175.538,16

15,495.618,33
491.666,04

0,000,00
0,005.683.872,12
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Ejecucidfi del Presupuesto con Retac>6n 
A los CrMitos acumulada al fin del trimestre 
Ejerdcio: 2021

2/16 : Minisierio de Seguridad

fecha: 27/05^1
Hora : 01:56:47
Pagina:

ARLRF5004 
Coniaduria Gral. 
de la Provincia

ACUERDO N« 3949 ANEXO 2
Trimestre: 1 2

Oisminudones 
Res. Pasivos

Credito Def. 
SsMo No Util.

Parddas
Devengado

Aumentos Comp. Contraidos 
Deuda Exigible

Credito Orig.
MandadoAPagar Pagado

15.495.618,33
491.666,04

TOTALES: 0,00 19.757.544,00
4.261.925,67

19.757.544,00
6.175.538.16

0,00
6.175.538,16 5,683.872,12 0,00
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